Pozvanka

na 4. zasedani zastupitelstva Obce Karlovice, které se kona

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

ve Ctvrtek dne 23. brezna 2023 od 17.00 hodin
v Praslavicich
s timto programem:

Zahajeni

Zprava o cCinnosti rady obce
Rozpocet 2023

Dotaéni titul DCOV 2023
Dary pro organizace
Diskuze

Usneseni, zavér

Mgr. Ondrej Havrda
starosta

Vyvéseno: 15.03.2023
Sejmuto:



